
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 石油給湯器取替業務 所管課 グリーンヒル三郷山

 

種別及び概要 
グリーンヒル三郷山管理棟に設置されている石油給湯器の取替

え及び試運転調整を行う業務。 

 

指名選定理由 

登録業者中、管内に本店を有し、屋内屋外配管工事又は冷暖房設

備工事を希望する管工事業京都府格付等級Ⅲの者。（及び見積徴

収業者） 

 

指 名 業 者 第 1 回 入札額 

（株）洛南エンジニアリング 580，000 円 

（株）山川 600，000 円 

（株）電弘社 660，000 円 

（有）城陽環境開発 729，458 円 

（有）太田工業 737，000 円 

（有）十六興業 766，300 円 

（株）濱本設備工業 830，000 円 

（株）彩光 860，000 円 

豊三管電（有） 1，440，000 円 

大春商亊（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  京都府宇治市菟道田中 34-5 

      名  称  （株）洛南エンジニアリング 

      代表者名  代表取締役 堀 誠典 

契約金額        626，400 円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 46，400 円） 

契約種別        修繕業務契約            

履行期間   自    平成 28 年 1 月 29 日 

       至    平成 28 年 3 月 16 日 

事業場所（納入場所）  グリーンヒル三郷山 

契 約 日        平成 28 年 1 月 29 日 

入 札 日            平成 28 年 1 月 22 日 

 


